Por el Capitular Delegado de Seguridad y Movilidad, se propone la adopción 
de los siguientes: 

A C U E R D O S   

PRIMERO: Proceder a un reconocimiento de crédito a favor de la empresa 
Mudanzas Rocío, S. L. con CIF nº B41/599731 por importe de VEINTIUN MIL 
DOSCIENTOS UN EURO CON NOVENTA CENTIMOS (21.201,90 Euros) 
correspondiente a las facturas nº A100371 y A100372 por importes de 3.451 Euros y 
de 17.750,90 Euros, concernientes a guardamuebles y manipulación de los objetos 
intervenidos por la Unidad de Medio Ambiente de la Policía Local, por el periodo

[...]

A.- Reconocimiento de crédito por la prestación de un suministro 

Por el Teniente de Alcalde Delegado de Urbanismo, Medio Ambiente y 
Parques y Jardines, se propone la adopción del siguiente: 

A C U E R D O 

Reconocer a favor de la entidad FITONOVO, S.L., la cantidad de 30.309,50  
euros (TREINTA MIL TRESCIENTOS NUEVE EUROS CON CINCUENTA 
CÉNTIMOS DE EURO), por el suministro que a continuación se indica, de 
conformidad con lo dispuesto en la Base 20ª de Ejecución del Presupuesto 2011: 

Expte.: 228/2011. 
Objeto: Reconocimiento extrajudicial de crédito por el suministro de materiales 
diversos para el Servicio de Parques y Jardines. 
Empresa: FITONOVO, S.L.; CIF: B-41415829 
Concepto: Obligación correspondiente a la factura 012-11110075, de fecha 18/11/11, 
por importe de 30.309,50 euros (TREINTA MIL TRESCIENTOS NUEVE EUROS 
CON CINCUENTA CÉNTIMOS DE EURO). 
Partida presupuestaria: 41601-17101-22699/11. 
Motivación: Reconocimiento extrajudicial de crédito. 

B.- Reconocimientos de créditos por la prestación de diversas obras y servicios. 

Por el Teniente de Alcalde Delegado de Urbanismo, Medio Ambiente y